



# تقدیر از مدیرعامل وین تک به عنوان کارآفرین برتر ملی



پنجره‌ایرانیان؛ کاوه خداپرست، مدیرعامل گروه صنعتی آدوین پلاستیک پرشین (وین تک) به عنوان کارآفرین برتر ملی معرفی و تقدیر شد.

ظهر روز پنج‌شنبه، ۴ اسفندماه ۱۴۰۱ چهاردهمین جشنواره کارآفرینان برتر ملی با حضور سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مرکز همایش‌های شه‌های هفده شهریور این وزارتخانه برگزار شد.

در این دوره از جشنواره که با حضور برخی مدیران عالی‌رتبه از وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بنیاد ملی نخبگان و مجلس شورای اسلامی برگزار شد، بیش از ۶۷۰۰ کارآفرین در بخش‌های مختلف در سامانه اختصاصی کارآفرینان برتر ثبت‌نام کرده بودند که از این بین با انجام ارزیابی‌های تخصصی تعداد ۲۰۰ طرح به عنوان کارآفرین برتر انتخاب شدند و از این تعداد پس از در نظر گرفتن شاخص‌های ملی ۱۳۷ طرح وارد مرحله داوری ملی شدند. از این طرح‌ها انتخاب شده ۶۱ طرح واجد شرایط برای بازدید و داوری میدانی شدند. پس از سه مرحله داوری و انجام بازدیدهای میدانی توسط داوران غیربومی و ارزیابی تعداد اشتغال‌زایی هر واحد و با در نظر گرفتن شرایط کاری افراد شاغل در هر طرح، در نهایت تعداد ۲۱ کارآفرین واجد تمامی شاخص‌های کمی و کیفی برای انتخاب به عنوان کارآفرین برتر ملی شدند که در این مراسم از ایشان تقدیر به عمل آمد.

در انتهای این جشنواره ۶ کارآفرین در حوزه صنعت، ۴ نفر در حوزه کشاورزی، ۵ نفر در حوزه خدمات، ۲ نفر در حوزه تعاون، ۲ نفر در حوزه اجتماعی، یک نفر حوزه گردشگری و ۱ نفر در حوزه صنایع دستی برگزیده شدند که «کاوه خداپرست» مدیرعامل شرکت صنعتی آدوین پلاستیک پرشین (وین تک) یکی از ۶ کارآفرین برتر ملی در حوزه صنعت شناخته و معرفی شد. وی پس از دریافت لوح و تندیس کارآفرین برتر استانی در استان آذربایجان شرقی این بار لوح و سردیس کارآفرین برتر ملی را از دستان «سید صولت مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت کرد. در این جشنواره ملی از کارآفرینان برتر برگزیده «صفا سراج مهدی‌زاده» و «کمال فتحی بی‌طرف» از استان اردبیل، «کاوه خداپرست» از استان آذربایجان شرقی، «مهرداد عالی‌پور هریسی» از استان تهران، «محمدرضا میرزایی» از استان کرمان و «علی محمد صاحب» از استان قزوین در بخش صنعت و «شهریار ابراهیمی» از استان آذربایجان شرقی، «غیبعلی قاسمی» از استان آذربایجان غربی، «مریم تاج‌آبادی» از استان تهران و «حسن تراهی» از استان خوزستان در بخش کشاورزی و «شهرام شکوری» از استان تهران، «سعید سعادت‌صانعی» از استان تهران، «محمدرضا قهرمانی» از استان کردستان، «امین احمدیه» از استان کرمان و «فرشید خوبانی» از استان اصفهان در بخش خدمات، «خلیل‌قلی‌زاده» از استان مازندران و «محمود رجبی» از استان همدان در بخش تعاون، «مهران بالان» از استان کهگیلویه و بویراحمد و «سیدعلی هاشمی‌نسب» از استان مازندران در بخش کارآفرینی اجتماعی، «امیر آقاجانی درباغشاهی» از استان اصفهان در بخش صنایع دستی و «علی‌اصغر امیری» در بخش گردشگری تجلیل شد.







### معرفی کارآفرینان برتر ملی به عنوان الگوی جامعه

مدیرکل دفتر توسعه کارآفرینی و بهره‌وری نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اهداف اصلی برگزاری جشنواره کارآفرینان برتر ملی را ترویج و توسعه فرهنگ کارآفرینی، خلاقیت و نوآوری، شناسایی کارآفرینان در سراسر کشور و معرفی به عنوان الگو به آحاد جامعه خصوصاً جوانان عنوان کرد.

ایجاد فضای تعامل و همکاری میان فعالان عرصه‌های مختلف اقتصادی در بخش صنعت، کشاورزی و خدمات، رشد اعتماد به نفس و روحیه خودباوری در جوانان، هم‌افزایی و مشارکت کارآفرینان در توسعه اقتصادی کشور و تقویت نقش آن‌ها در نظام تصمیم‌سازی کشور از طریق عضویت در کانون کارآفرینان برتر رسمی، حمایت از جهاد در عرصه تولید و کارآفرینی، حمایت از تحقق تولید و اشتغال در دانش‌بنیان از دیگر اهداف برگزاری این جشنواره است.

یکی از دغدغه‌های اصلی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین (وین تک) به کارگیری نیروی بومی کارآمد و کارآفرینی در سطح کشور بوده است و با عنایت به همین موضوع در حال حاضر بیش از ۷۰۰ نفر به‌طور مستقیم در این گروه صنعتی

مشمول بر سه کارخانه تولیدی-صنعتی، انبارهای پخش مجموعه گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین، دفاتر مستقر در شهرهای تبریز و تهران و گروه شرکت‌های ساختمانی و ساختمان‌سازی با محوریت فعالیت در شهر تبریز مشغول به کار هستند و برای بیش از ۵۰۰۰ نفر به‌طور غیرمستقیم شرایطی فراهم شده تا به‌واسطه فعالیت مجموعه برندهای این گروه صنعتی در زیرساخت‌های ساخت دروپنجره‌های دوجداره و سه‌جداره یوپی‌وی‌سی و همچنین شرکت‌های مستقل بازرگانی پخش و توزیع محصولات DOORTECH و ALKI در سطح کشور مشغول به کار باشند و همواره موضوع اشتغال‌زایی دغدغه اصلی و اساسی مدیران گروه صنعتی آدوپن پلاستیک پرشین با برندهای تجاری WINTECH، PLASPEN، PLUSTECH، ALKI و DOORTECH بوده است. در طی سال‌ها فعالیت این مجموعه، برگزیده شدن به‌عنوان کارآفرین برتر طی ۵ سال متوالی دلیلی بر عزم راسخ مدیران این مجموعه در راستای توانمندسازی نیروهای بومی کشور است.

گفتنی است، در حاشیه این جشنواره لوح افتخار بنیاد ملی نخبگان نیز با عنوان «سرآمد کارآفرینی» به کارآفرینان برتر اهدا شد.